
ZARZĄDZENIE NR 434/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz § 16  uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 13.155,18 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 2.301,20 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 10.155,18 zł,   
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 698,80 zł,   
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 13.155,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 2.301,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 13.155,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejsza się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 2.301,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 86.156.439,00 zł, 

2) wydatki – 86.156.439,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (ze zm.) 
wynosi: 

1) dochody 432.816.333,02 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 403.627.838,35 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe – 29.188.494,67 zł, 

2) wydatki – 443.128.270,86 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 387.119.573,55 zł, 

- wydatki majątkowe – 56.008.697,31 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 r.

Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr 434/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 807 303,00 13 000,00 2 820 303,00

75011 Urzędy wojewódzkie 659 159,00 13 000,00 672 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

658 938,00 13 000,00 671 938,00

855 Rodzina 72 699 977,74 155,18 72 700 132,92

85503 Karta Dużej Rodziny 2 935,00 155,18 3 090,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 935,00 155,18 3 090,18

Razem: 309 123 062,09 13 155,18 309 136 217,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2021 r.

Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr 434/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 734 476,00 -1 183,00 9 733 293,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 702 476,00 -1 183,00 9 701 293,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 702 476,00 -1 183,00 9 701 293,00

851 Ochrona zdrowia 20 991,00 -1 118,20 19 872,80

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

20 991,00 -1 118,20 19 872,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 991,00 -1 118,20 19 872,80

Razem: 123 682 416,95 -2 301,20 123 680 115,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok 

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 434/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 227 267,88 70 000,00 7 297 267,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 074 344,00 70 000,00 6 144 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 568 244,00 70 000,00 1 638 244,00

720 Informatyka 842 790,00 0,00 842 790,00

72095 Pozostała działalność 842 790,00 0,00 842 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 000,00 -15 000,00 243 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 440,00 15 000,00 392 440,00

750 Administracja publiczna 25 206 188,00 13 000,00 25 219 188,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 982 963,00 13 000,00 1 995 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 842,00 10 824,00 1 529 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 919,00 1 911,00 277 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 910,00 265,00 28 175,00

758 Różne rozliczenia 935 261,00 -70 000,00 865 261,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 935 261,00 -70 000,00 865 261,00

4810 Rezerwy 935 261,00 -70 000,00 865 261,00

801 Oświata i wychowanie 94 089 307,95 1 000,00 94 090 307,95

80101 Szkoły podstawowe 40 725 196,00 0,00 40 725 196,00

4270 Zakup usług remontowych 61 768,00 490,00 62 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 467,00 -143,00 183 324,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 746,00 -347,00 24 399,00

80104 Przedszkola 29 890 437,41 26 131,27 29 916 568,68

2717
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 21 702,27 21 702,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 479 240,07 994,00 12 480 234,07

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 586,24 -37,47 11 548,77

4260 Zakup energii 582 335,00 -494,00 581 841,00

4270 Zakup usług remontowych 21 136,51 -500,00 20 636,51

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

155 000,00 1 447,00 156 447,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 982,00 2 982,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,47 37,47

80105 Przedszkola specjalne 792 503,00 1 000,00 793 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 537,00 1 000,00 229 537,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 203 408,00 -570,00 3 202 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361 491,00 -570,00 1 360 921,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 281 962,00 570,00 7 282 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 387 611,00 510,00 5 388 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991 262,00 60,00 991 322,00

80195 Pozostała działalność 6 714 287,03 -26 131,27 6 688 155,76

4300 Zakup usług pozostałych 230 911,00 -26 131,27 204 779,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 708 249,00 -4 000,00 2 704 249,00

85495 Pozostała działalność 14 450,00 -4 000,00 10 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 391,00 -4 000,00 6 391,00

855 Rodzina 76 336 061,94 155,18 76 336 217,12

85503 Karta Dużej Rodziny 2 935,00 155,18 3 090,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 935,00 155,18 3 090,18

85504 Wspieranie rodziny 946 837,00 0,00 946 837,00

4220 Zakup środków żywności 11 220,00 -200,00 11 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 786,00 200,00 4 986,00

Razem: 331 405 671,33 10 155,18 331 415 826,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021rok 

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 434/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 734 476,00 -1 183,00 9 733 293,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 702 476,00 -1 183,00 9 701 293,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

331 932,00 242,00 332 174,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 468 892,00 -7 908,00 6 460 984,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

464 984,00 7 908,00 472 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 333,00 -508,00 17 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 471,00 -2 334,00 137,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 014 687,00 -13 026,00 1 001 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 749,00 -19 194,00 211 555,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -3 595,00 5 405,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 17 764,00 32 125,00 49 889,00

4260 Zakup energii 136 782,00 11 405,00 148 187,00

4270 Zakup usług remontowych 55 326,00 488,00 55 814,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 614,00 1 282,00 24 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 890,00 -3 690,00 97 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 273,00 155,00 18 428,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -4 287,00 5 713,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -246,00 254,00

801 Oświata i wychowanie 70 208 269,37 -1 000,00 70 207 269,37

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 401 798,00 4 800,00 5 406 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 369 575,00 4 800,00 2 374 375,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 368 408,00 13 100,00 23 381 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 698 978,00 13 100,00 15 712 078,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 403 616,00 2 600,00 2 406 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 518,00 2 600,00 1 813 118,00

80195 Pozostała działalność 1 173 908,89 -21 500,00 1 152 408,89

4300 Zakup usług pozostałych 215 120,00 -21 500,00 193 620,00

851 Ochrona zdrowia 20 991,00 -1 118,20 19 872,80

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

20 991,00 -1 118,20 19 872,80

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 991,00 -1 118,20 19 872,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 657 601,00 4 000,00 8 661 601,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 115 007,00 1 000,00 1 116 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 387,00 1 000,00 737 387,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 917 610,00 3 000,00 3 920 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 156 489,00 3 000,00 2 159 489,00

855 Rodzina 3 845 102,00 0,00 3 845 102,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 783 361,00 0,00 1 783 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 337,00 -1 000,00 107 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 606,00 1 000,00 106 606,00

Razem: 111 711 745,55 698,80 111 712 444,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 3a
do zarządzenia Nr 434/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 732 082,00 13 000,00 745 082,00

75011 Urzędy wojewódzkie 658 938,00 13 000,00 671 938,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

658 938,00 13 000,00 671 938,00

855 Rodzina 71 917 817,00 155,18 71 917 972,18

85503 Karta Dużej Rodziny 2 935,00 155,18 3 090,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 935,00 155,18 3 090,18

Razem: 74 911 849,07 13 155,18 74 925 004,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r

Załącznik Nr 3b
do zarządzenia Nr 434/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 714 476,00 -1 183,00 9 713 293,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 702 476,00 -1 183,00 9 701 293,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 702 476,00 -1 183,00 9 701 293,00

851 Ochrona zdrowia 20 991,00 -1 118,20 19 872,80

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

20 991,00 -1 118,20 19 872,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 991,00 -1 118,20 19 872,80

Razem: 11 233 735,95 -2 301,20 11 231 434,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 4a
dozarządzenia Nr 434/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 732 082,00 13 000,00 745 082,00

75011 Urzędy wojewódzkie 658 938,00 13 000,00 671 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 133,00 10 824,00 538 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 267,00 1 911,00 95 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 938,00 265,00 13 203,00

855 Rodzina 71 917 817,00 155,18 71 917 972,18

85503 Karta Dużej Rodziny 2 935,00 155,18 3 090,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 935,00 155,18 3 090,18

Razem: 74 911 849,07 13 155,18 74 925 004,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr 434/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 714 476,00 -1 183,00 9 713 293,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 702 476,00 -1 183,00 9 701 293,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

331 932,00 242,00 332 174,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 468 892,00 -7 908,00 6 460 984,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

464 984,00 7 908,00 472 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 333,00 -508,00 17 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 471,00 -2 334,00 137,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 014 687,00 -13 026,00 1 001 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 749,00 -19 194,00 211 555,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -3 595,00 5 405,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 17 764,00 32 125,00 49 889,00

4260 Zakup energii 136 782,00 11 405,00 148 187,00

4270 Zakup usług remontowych 55 326,00 488,00 55 814,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 614,00 1 282,00 24 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 890,00 -3 690,00 97 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 273,00 155,00 18 428,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -4 287,00 5 713,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -246,00 254,00

851 Ochrona zdrowia 20 991,00 -1 118,20 19 872,80

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

20 991,00 -1 118,20 19 872,80

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 991,00 -1 118,20 19 872,80

Razem: 11 233 735,95 -2 301,20 11 231 434,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 434/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowych na 2021 rok, o kwotę 10.853,98 zł, obejmujące: 

1.Dział 750, rozdział 75011, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 13.000 zł, 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków 
UM, w rozdziale 75011, o kwotę 13.000 zł, na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi (tj. § 4010-
10,824 zł, § 4110-1.911 zł, § 4120-265 zł). 

2.Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 1.183 zł, 
na zadania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; Zmniejsza się plan wydatków KM PSP w 
rozdziale 75411, § 4180, w zakresie równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności., o kwotę 1.183 zł. 

3.Dział 851, rozdział 85156, § 2110 – zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 1.118,20 
w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne za uczniów, którzy realizują naukę w szkole, a nie są objęci 
ubezpieczeniem zdrowotnym; Zmniejsza się z tego tytułu plan wydatków w Zespole Szkół Zawodowych 
Nr 1, o kwotę 446,60 zł, Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, o kwotę 224,20 zł, Zespole Szkół Zawodowych 
Nr 4, o kwotę 112 zł oraz w II Liceum Ogólnokształcącym, o kwotę 335,40 zł (rozdział 85156, § 4130) – 
składki na ubezpieczenia zdrowotne. 

4.Dziale 855, rozdział 85503, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 155,18 zł, 
na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny; Zwiększa się z tego tytułu wydatki MOPR, o kwotę 155,18  zł (rozdział 85503, § 4210), na zakup 
materiałów. 

II.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 70.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), w celu 
uzupełnienia planu wydatków Urzędu Miasta, o kwotę 70.000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych w zakresie gospodarki mieszkaniowej (rozdział 70005, § 4300). 

III.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały 
i biura UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 720, rozdział 72095 – dokonuje się zmniejszenia planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia 
(§ 4210), o kwotę 15.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), 
o kwotę 15.000 zł, 

2)dział 801 – dokonuje się zmian, obejmujących:  

a)rozdział 80104 – przesunięcia planu w ramach projektu pn. „Przedszkola w Ostrołęce dla wszystkich” 
polegające na zmniejszeniu planu w zakresie składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(§ 4127), o kwotę 37,47 zł, w celu uzupełnienia planu wydatków w zakresie wpłat na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający (§ 4717), o kwotę 37,47 zł, 

b)rozdział 80195 – przesunięcia planu polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług 
pozostałych (§ 4300), o kwotę 47.631,27 zł, w celu uzupełnienia planu wydatków w zakresie: 

-zakupu usług od innych jednostek samorządu terytorialnego i związane jest ze zwiększoną liczbą dzieci 
z terenu miasta, którzy uczęszczali do przedszkoli w ościennych gminach (rozdział 80104, § 4330), o kwotę 
1.447 zł, 

-zwrotu środków niekwalifikowanych w ramach projektu „Program Rozwoju Edukacji Przedszkolnej Miasta 
Ostrołęki” wraz z odsetkami (rozdział 80104), o kwotę 24.684,27 zł (z tego: § 2917-21.702,27 zł, § 4560-
2.982 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 1



-wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010) w jednostkach oświatowych tj.: I Liceum 
Ogólnokształcącym (rozdział 80120), o kwotę 6.100 zł, II Liceum Ogólnokształcącym (rozdział 80120), 
o kwotę 7.000 zł, Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym, o kwotę 7.000 zł, w rozdziałach: 80102-
4.800 zł, 80105-1.000 zł, 80134-2.600 zł, 

3)dział 854 – dokonuje się zmian, polegających na zmniejszeniu planu w rozdziale 85495, w zakresie 
zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 4.000 zł, w celu uzupełnienia planu wydatków 
w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010) w: I Liceum Ogólnokształcącym (rozdział 
85410), o kwotę 4.000 zł, Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym (rozdział 85403), o kwotę 
1.000 zł. 

2.Przedszkole Miejskie Nr 15 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 980 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu energii (§ 4260-480 zł), zakupu usług 
remontowych (§ 4270-500 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników 
(§ 4010-980 zł).  

3.Przedszkole Miejskie Nr 16 – przesunięcia planu w rozdziale 80104, w zakresie wynagrodzeń 
osobowych pracowników (§ 4010), polegające na zmniejszeniu planu wydatków w Przedszkolu Miejskim 
Nr 16, o kwotę 6.000 zł, w celu uzupełnienia planu w: Przedszkolu Miejskim Nr 8, o kwotę 1.000 zł, 
Przedszkolu Miejskim Nr 17, o kwotę 2.000 zł, Przedszkolu Miejskim Nr 18, o kwotę 3.000 zł. 

4.Przedszkole Miejskie Nr 18 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 14 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników 
(§ 4010-14 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu energii (§ 4260-14 zł). 

5.Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 1.060 zł 
(zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80148, 80150), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 
w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników (rozdział 80150, § 4010-510 zł),  składek na 
ubezpieczenie społeczne (rozdział 80150, § 4110-60 zł), zakupu usług remontowych (rozdział 80101, 
§ 4270-490 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

6.Szkoła Podstawowa Nr 3 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80101, na 
kwotę 147 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wpłat na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (§ 4710-147 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-
147 zł). 

7.Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięcia planu wydatków w zakresie 
zadań zleconych, na  kwotę 53.605 zł, w dziale 754, rozdział  75411, w celu uzupełnienia planu w zakresie: 
wydatków osobowych niezaliczonych do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom (§ 3070-
242 zł), innych należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń (§ 4060-
7.908 zł), zakupu sprzętu i uzbrojenia (§ 4250-32.125 zł), zakupu energii (§ 4260-11.405 zł),  zakupu usług 
remontowych (§ 4270-488 zł), zakupu usług zdrowotnych (§ 4280-1.282 zł), opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (§ 4360-155 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

8.Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 
855, rozdział 85510, na kwotę 1.000 zł polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210-1.000 zł),  w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-
1.000 zł). 

9.Zespół Placówek Wsparcia Dziennego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 855, 
rozdział 85504, na kwotę 200 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu środków żywności 
(§ 4220-200 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(§ 4360-200 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1002891-CF78-4AB0-82FA-F75DAF047877. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 r.
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2021 r.
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021rok
	Zalacznik 3a Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Zalacznik 3b Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r
	Zalacznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Zalacznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	 
	Uzasadnienie



